O PREFEITO do MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, Estado de Rondônia, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal n° 1.642/GP-2020, de 21 de outubro de 2020

DECRETO

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito Adicional 
Suplementar por anulação no valor de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em despesas com Material de consumo 
e Diárias e secretaria Municipal de Trabalho e assistência Social em despesas com material de 
consumo para atender ao Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente.